
DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

22/2011. (V.2.) önkormányzati rendelete  
a „Kimagasló Közösségi Munkáért” Oklevél adományozásának rendjéről 

szóló 29/2010. (VIII.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a „Kimagasló Közösségi Munkáért” Oklevél adományozásának rendjéről szóló 
29/2010.(VIII.25.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:   

 
 
1.§ A „Kimagasló Közösségi Munkáért” Oklevél adományozásának rendjéről szóló 29/2010.(VIII.25.) 
önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Az Oklevél adományozására tárgyév május 15. napjáig, mint beérkezési (jogvesztő) határidőig javaslatot 

tehet bármelyik községi lakos, szervezet, közösség. A javaslatokat az Oktatási – Kulturális – Sport Bizottság 
és a Pénzügyi – Fejlesztési – Ügyrendi Bizottság együttesen terjeszti a Képviselő-testület elé.”  

 
 
2.§ A „Kimagasló Közösségi Munkáért” Oklevél adományozásának rendjéről szóló 29/2010.(VIII.25.) 
önkormányzati rendelet 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Az Oklevél visszavonásáról a Képviselő-testület az Oktatási – Kulturális – Sport Bizottság és a Pénzügyi – 

Fejlesztési – Ügyrendi Bizottság együttes javaslata alapján minősített többségi szavazattal dönt.” 
 

 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
Délegyháza, 2011. május 2.  

 
 
 

dr. Riebl Antal 
polgármester 

dr. Molnár Zsuzsanna  
jegyző  

 

A rendelet kihirdetve:  

Délegyháza, 2011. május 2. 

 

 dr. Molnár Zsuzsanna  
jegyző 

 
 


